Srebra stołowe, Bronzy, Lampy, Pająk i Świeczniki z porcelany pięknej roboty, Meble mahoniowe, litografie i drobne przedmioty; Koronki, Szale tureckie, Kąrety, Chomonta i Papiery Skarbowe, sprzedane będą więcej dającemu za gotową nieodstępną zapłatą, przed Urzędnikiem podpisanym. — Warszawa, dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1852. Pisarz Urzędu Królestwa Polskiego, Józef *Jeziorański*.

Dnia 10 b. m. po południu, wybiegł z domu przy ulicy Elektoralnej Nr 755, **PIESK** z gatunku wyżełków, na dość wysokich nogach, biały, z włosem krótkim, z łatami kasztanowatemi, na czole z centką i gładkim ogonem.